
 

 

 
има потреба од: 

 

IT - референт (м/ж) 
во Велес 

Потребни квалификации: 

 ССС/ВСС - завршено образование од областа на информатиката и компјутерските науки 
 Работно искуство во IT-сектор или слична дејност ќе се смета за предност 
 Напредно познавање на работа со компјутери (MS Office, Windows, Internet и десктоп 

апликации) 
 Задолжително познавање на програм ERP(CFMA)  
 Познавање на Power BI ќе се смета за предност  
 Напредно познавање и владеење на англиски јазик  
 Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, тимска 

работа, професионалност 

Опис на работни задачи: 

 Обезбедување поддршка и помош на вработените при нивното работење со техниката и 
софтверот 

 Подготовка и инсталација на компјутерската техника 
 Решавање на тековни настанати технички проблеми, вршење мониторинг и одржување на 

компјутерски системи, како и поправка и замена на опрема по потреб 
 Инсталација или преинсталација на оперативни системи на работните станици, како и 

конфигурирање на компјутерски хардвер, софтвер, системи, мрежи, принтери и скенери; 
 Евиденција за конфигурациите и активностите за решавање на проблеми во врска со 

основниот сервис на IT инфраструктуратa 

Што нудиме: 

 Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес ); 

 Можност за кариерен раст и напредок; 

 Обезбеден превоз и топол оброк; 

 Конкурентна плата и бонуси; 

 Обука, менторирање, евалуација; 

 Платено колективно осигурување; 

 Ваучер за склучен брак; 

 Пакет за новороденче; 

 Поклон за роденден;  

 Пакет производи за поголемите верски празници; 

 Поклон за роденден за деца до 5години;    

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  

тогаш испратете го вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

моб/вибер: 075/425-608 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 

mailto:vrabotuvanje@zito.com.mk

